LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

GIẢI:...........................................................................................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

************

ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Kính gửi: Ban tổ chức trận đấu...................................................................................................................

Đề nghị BTC trận đấu thanh toán tiền ăn, ở, di chuyển cho giám sát, trọng tài làm nhiệm vụ tại trận đấu

Giữa đội: ..........................................................gặp đội:..............................................................................

Ngày:........................................................Sân thi đấu:................................................................................

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tiền ăn, ở
	Tiền di chuyển
	Tổng số tiền
	Ký nhận

	1

	BTC giải
	400.000đ x       ngày =

	2

	GSTĐ
	400.000đ x       ngày =

	3

	GSTT
	400.000đ x       ngày =

	4

	TTài
	400.000đ x       ngày =

	5

	TTài
	400.000đ x       ngày =

	6

	TTài
	400.000đ x       ngày =

	7

	TTài
	400.000đ x       ngày =

	8

	Tổng cộng:

Bằng  chữ:

Ngày.........tháng.........năm............

            Giám sát trận đấu